KONWAY © DATENBLATT

BOOM Hocker, gepolstert

42 cm x 43 cm x 45 cm (BxTxH) 4 kg

Leichter Hocker Polsterung mit Schdumen hoher Stauchhérte, Ausfiihrung Weil3polster.
Bezug mit objekttauglichen Materialien nach Hauskollektion Stoffgruppen aufpreisig.

Inkl. abriebfeste PVVC-Bodengleiter.
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KOLLEKTION:

Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
stapelbar
Einsatzbereich
Material Bezug
Farbe Bezug
Material Gestell
Lieferzustand

Artikel-Typ

ME-Farbe Poly BOOM

DATENBLATT

Spezifikationen

42 cm

45 cm

43 cm

4 kg

nein

Innen
Polypropylen
frei wahlbar
montiert

Produktionsartikel
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